

Årsredovisning

AB Arona 1904

Org.nr 556623-1105

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Haglund, Styrelseledamot

2023-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för AB Arona 1904 avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rederi- och cateringverksamhet, handel med värdepapper, styrelseuppdrag och andra rådgivande uppdrag samt konsulttjänster inom ekonomi, finans, IT och management.

Företaget har inga anställda och har under året inte betalat ut några löner.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	368	255	84	332
Resultat efter finansiella poster	165	14	-638	101 049
Balansomslutning	106 281	108 970	111 898	112 564
Soliditet (%)	96	94	91	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna har ökat med mer än 30% mot 2021, då jämförelseåret påverkades av pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	101 929 540	12 493	102 042 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 493	-12 493	0
Årets resultat			164 670	164 670
Belopp vid årets utgång	100 000	101 942 033	164 670	102 206 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 942 033
årets vinst	164 670
	102 106 703
disponeras så att i ny räkning överföres	102 106 703
	102 106 703

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		368 493	255 063
Övriga rörelseintäkter		868 902	44 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 237 395	299 118
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-55 856	-35 389
Övriga externa kostnader		-344 944	-355 743
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		-697 057	-697 575
Summa rörelsekostnader		-1 097 857	-1 088 707
Rörelseresultat		139 538	-789 589
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 500	68 359
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 032	13 853
Återföring nedskrivningar/nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar		-17 400	719 870
Summa finansiella poster		25 132	802 082
Resultat efter finansiella poster		164 670	12 493
Resultat före skatt		164 670	12 493
Årets resultat		164 670	12 493

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Skepp	2	6 647 896	8 178 993
Övriga maskiner och inventarier	3	50 720	14 831
Summa materiella anläggningstillgångar		6 698 616	8 193 824
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	42 029 658	42 029 658
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	30 047 408	30 064 808
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 077 066	72 094 466
Summa anläggningstillgångar		78 775 682	80 288 290
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 021	15 300
Summa varulager		23 021	15 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 649 763	0
Fordringar hos koncernföretag		16 374 154	11 367 694
Summa kortfristiga fordringar		18 023 917	11 367 694
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 458 475	17 298 279
Summa kassa och bank		9 458 475	17 298 279
Summa omsättningstillgångar		27 505 413	28 681 273
SUMMA TILLGÅNGAR		106 281 095	108 969 563

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 942 033	101 929 540
Årets resultat		164 670	12 493
Summa fritt eget kapital		102 106 703	101 942 033
Summa eget kapital		102 206 703	102 042 033
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Lån från aktieägare		4 009 430	6 883 677
Summa långfristiga skulder		4 009 430	6 883 677
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		14 963	18 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 999	24 999
Summa kortfristiga skulder		64 962	43 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 281 095	108 969 563

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Skepp	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Skepp

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 688 597	14 688 597
Inköp	309 098	0
Försäljningar/utrangeringar	-3 788 932	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 208 763	14 688 597
Ingående avskrivningar	-6 509 604	-5 835 174
Försäljningar/utrangeringar	2 622 834	0
Årets avskrivningar	-674 097	-674 430
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 560 867	-6 509 604
Utgående redovisat värde	6 647 896	8 178 993

Not 3 Maskiner och övriga inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 345 085	1 345 085
Inköp	58 849	0
Försäljningar/utrangeringar	-8 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 395 134	1 345 085
Ingående avskrivningar	-1 330 254	-1 307 109
Försäljningar/utrangeringar	8 800	0
Årets avskrivningar	-22 960	-23 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 344 414	-1 330 254
Utgående redovisat värde	50 720	14 831

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 029 658	42 029 658
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 029 658	42 029 658
Utgående redovisat värde	42 029 658	42 029 658

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 167 659	33 179 559
Försäljningar	0	-3 011 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 167 659	30 167 659
Ingående nedskrivningar	-102 851	-822 721
Återförda nedskrivningar	0	719 870
Årets nedskrivningar	-17 400	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-120 251	-102 851
Utgående redovisat värde	30 047 408	30 064 808

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Stockholm 2023-06-19

Gunnar Haglund
Gunnar Haglund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Jens Karlsson
Jens Karlsson
Auktoriserad revisor


